(Processo n.º 066/2017). Con-
tratante: O Município de Mira Estrela. CONTRATADA: Zilda Martins 
de Andrade - EPP. Objeto: Construção de um Centro Cultural de Mira 
Estrela/SP, Conclusão Obra, na conformidade Convênio n.º 794624/2013 
Ministério da Cultura. Valor: R$-184.750,65 (cento e oitenta e quatro mil 
e setecentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos).   Execução/
Pagamento: cf. Edital. Assinatura Contrato: 24/01/2018 - Mira Estrela-SP, 
26/01/2018. Marcio Hamilton Castrequini Borges. Prefeito Municipal. 

Uma publicação: Terça-feira, dia 30 de Janeiro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.221.